Engbricht.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex. Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Franc. Krepski, seere.

Per Magistratum Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis medio presentis publici Edicti omnibus, & singulis quorum interest, aut quoquo demum modo interesse poterit, notum redditur. Ad instantiam Mgci Franciszi Domaszewski creditoris Jurevincentis sine assumendæ licitationis lapideæ cum omnibus ad eandem portioentibus sortibus, Lublini in platea Oleyna sub Nro. conser 30. sitæ conjugum Joannis & Elisabethæ Szponaryskich propriæ, juxta actum detaxationis per quemlibet prævie in Registratura, ve

inca ipsum actum inspiciendum, ad pretium fl. rhen. 1324. judicialiter aestimatae, terminum pro die 28. Januarij anni futuri 1801. hora 9. matutina in loco hujus magistratus praefixam haberi: cum eo, quod plus offerens in conformitate Cod. Jud. §. 364. credita huic lapideae inhærentia prorata pretii oblata in se recipere tenebitur, si quidem creditores ante stipulatam forte renuntiationem crediti sui solutionem accipere recusarent, in quem itaq; finem omnes & singuli in praefata lapidea hypothecarii creditores, quin specialem ad citationem praestolentur, juxta aulicum normale ddo. 22. Augusti anni 1797. pro eodem termino huic additantur, quo secus ij, qui se in praefixo termino non sistent, nec contra emtorem, aut susceptorem ejusmodi lapideae, nec contra, seu ad ipsam lapideam, jus aliquod se amplius habere, sed suam satisfactionem ex praefixo venditionis, aut alia debitorum substantia quaerere debere sciunt. Datum Lublini die 22. Octobris. 1800.

Engbricht.

Lewandowski.

Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublinensis.

Fran. Krepski Scrius.

Nomine Magistratus Cæs. Reg. Civitatis Lublinensis Judeo Abraham Nataniwicz de Lublin, medio praesentis Edicti insinatur, quod nimirum Michael Wrublewski ad magistratum hunc actionem oem adversus eum in causa puncto solutionis restantis summæ duc. 70 fl. p. 12. cum usuris exhibuerit, judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit, cum autem hic magistratus ob ignotum ejus moderum habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis terris absentiam, ipsi hic loci degentem advocatum D. Mathiam Czarnocki ipsius periculo, & impendio, qua curatorem constituerit, cum quo etiam lis contestata in conformitate praescripti pro Galicia occidentali Cod. Jud. agnoscitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem admonetur, ut die 21. Januarij anni futuri 1801. ad oralem processum hora 9. matutina horum compareat, & quæ excipienda habet excipiat, vel curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, eundemque magistratui denominet, & pro ordine praescripto ea Juris adhibeat media quæ ad sui defensionem maxime efficaciam esse judicaverit, ut pote, quod secus adversus fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sancit præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis terra leges. Datum Lublini die 18. Octobris 1800.